Dokument powyższy został podpisany przez trzech regentów i wszystkich bez wyjątku ministrów.

— Do Najwyższej zatwierdzonego komiteta budowy świątyni i zakładów dobroczynnych w miejscu rozbicia pociągu Cesarzkiego w dniu 17 (29) października 1888 r., od d. 1-go sierpnia po 1-szy września 1889 r., wpłynęło z ofiar rs. 2,768 kop. 6, czyli razem z poprzednio wniesionemi rs. 10,746 kop. 8; w sumie tej z Królestwa Polskiego i od Czechów z innych miejscowości wpłynęły ofiary następujące:

Przez wójta gminy Wągorodno, pow. Grójeckiego, gub.